
Představení
společnosti



Naši konzultanti jsou pečlivě
vybraní lidé z komunity 
s mimořádným potenciálem 
a ověřenými referencemi.
Průběžně je rozvíjíme v oblasti
odborných i „měkkých“
dovedností formou školení,
mentoringu a koučinku. 
Našemu týmu poskytujeme další
podporu a péči, 
aby se mohl plně soustředit 
na náročnou práci u klientů.

www.projectman.cz

Projectman je síť více než 
4 000 profesionálů. Jsme
největší specializovaná firma
v oblasti outsourcingu
projektového řízení v ČR.
Přednášíme na konferencích,
spolupracujeme s nejlepšími
experty na trhu a odbornými
komunitami.

Rozvíjíme naše klienty 
v oblastech projektového
řízení, agility, business
analýzy, UX, datové analýzy 
a AI. Poskytujeme prakticky
zaměřené tréninky, odborná
školení i konzultace.
Pořádáme také komunitní
akce, které propojují odborníky
napříč obory.
Záleží nám na tom, abychom
dělali správné věci správně
a aby naši klienti i naši
konzultanti byli úspěšní.

Vytváříme prostředí, ve kterém
rozvíjíme komunitu nejlepších lidí
pro realizaci změn našich klientů.

2



Projectman
komunita

Projectman spojuje poptávky klientů s nabídkou
vhodných konzultantů na trhu. Jádrem této
spolupráce je komunita ověřených spolupracovníků.

PROJEKŤÁCI
BUSINESS ANALYTICI
AGILNÍ KOMUNITA
CHANGE MANAŽEŘI
UX
DATA & AI

KLIENTI
A JEJICH
PROJEKTY

3www.projectman.cz



Komunita
a partnerství

Jádrem komunity jsou naši
stálí spolupracovníci, kteří
buď pracují přímo v našem
týmu, nebo spolupracují
na odborné a businessové
bázi.

Aktivní dialog vedeme s lidmi
kterým profesně věříme
a spolupráci s nimi jdeme naproti.
Těm, kromě odborného programu,
přednostně nabízíme pracovní
příležitosti.

Síť 4000 konzultantů, kteří
nás znají a které máme
v databázi. Této skupině
nabízíme odborný obsah
a pracovní př íležitosti.

Projectman udržuje partnerství s etablovanými
organizacemi nejen z oblasti projektového řízení.
Naší snahou je rozvíjení komunity.
Umožnit co nejsmysluplnější propojení zajímavých
projektů našich klientů s odborným know-how lidí
v komunitě.

4www.projectman.cz



Outsourcing

 Project Manager řídí projekty a zajišťuje optimální využití zdrojů.

 Business Analyst provádí analýzu a navrhuje systémy řízení a podnikové procesy.

 Program Manager se stará o orchestraci více projektů (programů) a řeší priority a konflikty.

 Datové role jako Data Analyst, Data Engineer, Data Scientist a další jsou klíčové pro rozvoj datově orientovaných organizací.

 Agilní role jako Scrum Master, Product Owner nebo Agile coach jsou nezbytné pro efektivní dodávku produktů.

Outsourcing pečlivě vybraných expertů je vhodnou
alternativou k zajištění interních kapacit, která umož-
ňuje našim klientům získat do svých řad motivované
kolegy s nadstandardní zkušeností a garancemi              
ze strany Projectmana. S naší podporou získáte přístup  
k vysoce kvalifikovaným profesionálům, kteří vám
pomohou efektivně řídit a rozvíjet vaše projekty.

 UX/CX role jako UX Designer/Consultant, Product Designer a UX Researcher jsou zaměřeny na harmonický uživatelský zážitek.

Kteří odborníci doplní vhodně váš tým?

5www.projectman.cz



Velkým hráčům a korporacím přinášíme praktičnost  
a pragmatičnost. Známe strategické trendy a výzvy
digitální transformace - a umíme na ně navázat          
a proměnit je v konkrétní aktivity a činy. 

Díky naší unikátní komunitě umíme nabídnout správný
tým či experta se specifickým know-how pro vaši
aktuální potřebu a tempo spolupráce nastavujeme
vašim možnostem.  

Pro střední a začínající firmy naopak přinášíme know-
how a zkušenost z “velkého světa”, která je jim v podání
velkých konzultačních společností často nedostupná.

Pomáháme klientům s konkrétními výzvami jejich
podnikání. Akcelerujeme nové příležitosti, řešíme
neefektivity, vylepšujeme procesy a doručujeme změny!
Přinášíme nejen know-how a “druhé-oči”, ale i expertní
interim role tam, kde se jich v business as usual nedostává.
Nekončíme jen dobrou radou, ale zaměřujeme                
se na konkrétní akce a jsme připraveni s vámi proces změny
prožít a dosáhnout jí společně. 

• PMO strategie, tvorba hodnoty pro firmu a měření úspěchu 

• Portfolio management a exekuce firemní strategie 

• PM procesy a metodiky, jejich úroveň a její zlepšování týmů 

• Data&AI driven Project Management (od visibility po predikci)

• Maximalizace využití firemních dat a jejich governance

• Hybridní PM modely a praktická agilita v organizaci 

• Řízení business demand vs. plánování kapacit, prioritizace 
a roadmapping

• Design thinking a UX/CX v organizaci

• Optimalizace a automatizace procesů

Co s klienty nejčastěji řešíme?

6www.projectman.cz

Consulting



Education

Realizujeme tréninky pro širokou odbornou
veřejnost i individuální programy šité                  
na míru konkrétním potřebám a požadavkům
našich klientů.

Realizujeme prakticky zaměřené workshopy,
certifikační kurzy, týmové hry i tréninky        
pro začátečníky. Účastníci si odnášejí
konkrétní postupy a nástroje, které mohou
okamžitě využít ve své praxi.

Rozvíjíme firmy a jednotlivce v projektovém managementu,
agilním řízení, business analýze, UX, datové analýze, AI                 
a měkkých dovednostech (soft-skills). Spolupracujeme                 
s nejlepšími lektory v Česku, sledujeme aktuální trendy,             
a vybíráme metody, které přinášejí reálný přínos v praxi.            
Do našich tréninků a oblíbených praktických workshopů
začleňujeme zkušenosti z domácích i mezinárodních projektů,
se kterými naši lektoři aktivně pracují.

Měkké dovednosti (soft-skills) jsou důležitou podpůrnou
oblastí, kde přinášíme firmám i jednotlivcům inovativní
přístupy k osobnímu, týmovému i organizačnímu rozvoji.

Aktuální
nabídka

7www.projectman.cz



Odbornosti

 Project management 

 Agile & Product management 

 Data & AI 

Business analýza 

 CX/UX 

Dobrá zákaznická nebo
uživatelská zkušenost je
klíčová v obchodním
úspěchu produktu či
řešení. Opíráme se          
o designové postupy,
uživatelský výzkum, pro-
duktový management,
prototypování a grafiku
s adaptací do UI.

Pro všechny tři pilíře našich služeb (outsourcing, konzultace
a vzdělávání) těžíme z expertizy v pěti odborných oblastech,
které nahlížíme neizolovaně a vzájemně je propojujeme pro
synergii ve prospěch klienta.

8www.projectman.cz

Historicky jsme pevně ukotvení           
v prediktivních způsobech řízení
projektů s pevným “scope”. S klienty
spolupracujeme také v rámci
program a portfolio managementu.

Datová analytika, data science, data for
business, BI, AI - to vše přináší velký pokrok
v rámci konceptu “data-driven company”. 
AI a automatizace doplňuje nejen datovou
oblast, ale zasahuje do fungování celé
společnosti.

Vnímáme ji jako způsob, jak navrhnout
řešení problému na základě existujících
potřeb. 
Klientovi přináší definici “scope”, tzn. CO     
a PROČ se bude dělat s ohledem               
na proveditelnost a za využití vizuálních
postupů včetně prototypování.

Z agilních přístupů čerpáme praxí
ověřené a firmě na míru střižené
postupy, které akcelerují iterativní
vývoj nových produktů. 
Postup akcentuje proměnlivý
“scope”, adaptivnost na měnící      
se podmínky produktového vývoje.



Adopce AI

Oblasti, na které se zaměřujeme:Společně nastavíme strategii, pomůžeme                
s orchestrací nástrojů, doprovodíme změnu
firemní kultury a připravíme vaše týmy                  
na budoucnost. Bez zbytečných buzzwordů,                 
s důrazem na smysluplné využití možností, které
AI skýtá. 

Zvýšení osobní a týmové produktivity pomocí AI

Identifikace a validace AI use cases s jasnou
návratností investic (ROI)

Virtuální týmy a AI agenti jako součást pracovních
procesů 

AI-augmented projektové řízení (PMO) 

Integrace napříč nástroji a systémy

9www.projectman.cz

Umělá inteligence není jen o technologiích – je to především
změna způsobu, jak přemýšlíme, spolupracujeme               
a rozhodujeme se. Pomáháme firmám tuto změnu uchopit
smysluplně, prakticky a s důrazem na reálný dopad.



Naši klienti

10www.projectman.cz



v. 14

Projectman.cz, s.r.o | www.projectman.cz | Lidická 66/43 | Praha 5 | 150 00 | IČ: 247 98 720 

https://www.instagram.com/projectmancz/
https://www.linkedin.com/company/projectman-cz/
https://open.spotify.com/show/3iRFVnY8linYbHPVPcqNjo
https://www.youtube.com/channel/UCSRdoRD-AqcShdmYHrpWUpA

